

**Obiect Constructia retelei exterioare de apa
potabila str. T. Vladimirescu nr. 114-146 a din or.
Durlesti, mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|--------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de terasament | | | | |
| 1 | TsC03B31 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. I in conditiile gospodarii apelor | 100 m3 | | | 1 372,950 0,000 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 3,3900 | 405,00 | 1 372,95 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 372,950 |
| 2 | TsA20B | Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu | m3 | | | 175,038 175,038 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 2,0600 | 84,97 | 175,04 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 175,038 |
| 3 | AcF03A | Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Pat de nisip, H=100 mm) | m3 | | | 358,307 51,832 |
| | 9312040019600 | Sapator | h-om | 0,6100 | 84,97 | 51,83 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,0250 | 299,00 | 306,48 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 358,307 |
| 4 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Ingramadirea si incarcarea pamintului) | 100 m3 | | | 911,250 0,000 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 405,00 | 911,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 911,250 |
| 5 | TsI50A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km | t | | | 27,030 0,000 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1060 | 255,00 | 27,03 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 27,030 |
| 6 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | | | 187,681 30,589 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3600 | 84,97 | 30,59 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0040 | 274,00 | 1,09 |
| | 2952267673554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4000 | 390,00 | 156,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 187,681 |
| 7 | TsD01B | Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu | m3 | | | 26,341 26,341 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3100 | 84,97 | 26,34 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 26,341 |
| 8 | TsD04B | Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor | m3 | | | 63,728 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|--------|--------|----------|----------------------|
| | | executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv | | | | 63,728 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7500 | 84,97 | 63,73 |
| | 341001162806 | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 63,728 |
| 9 | TsD02A1 | Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in strat-uri cu grosimea de 15-20 cm | 100 m3 | | | 422,920 0,000 |
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 1,0900 | 388,00 | 422,92 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 422,920 |
| 10 | TsD05B | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in strat-uri succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv | 100 m3 | | | 1 491,199 749,435 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 84,97 | 749,44 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 9,4300 | 78,66 | 741,76 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 491,199 |
| | | 1.2. Conducte si accesorii | | | | |
| 11 | AcB01C | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 200-250 mm (Vana din fonta cu pana cauciucata D=200 mm) | buc | | | 5 344,670 84,970 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,0000 | 84,97 | 84,97 |
| | 208741173101 | Vana din fonta cu pana cauciucata D=200 mm | buc | 1,0000 | 5 005,00 | 5 155,15 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 0,4100 | 255,00 | 104,55 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 5 344,670 |
| 12 | AcB01A | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Vana din fonta cu pana cauciucata D=80 mm) | buc | | | 2 022,214 46,734 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 28741173085202 | Vana din fonta cu pana cauciucata D=80 mm | buc | 1,0000 | 1 899,50 | 1 975,48 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 022,214 |
| 13 | AcB01A | Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Vana din fonta cu pana cauciucata D=50 mm) | buc | | | 2 114,670 46,734 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5500 | 84,97 | 46,73 |
| | 2374443065203 | Vana din fonta cu pana cauciucata D=50 mm | buc | 1,0000 | 1 988,40 | 2 067,94 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 114,670 |
| 14 | AcA31B | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm (Adaptor flansa din fonta D 225-200 mm) | buc | | | 1 309,549 256,609 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 3,0200 | 84,97 | 256,61 |
| | 2187527404 | Adaptor flansa din fonta D 225-200 mm | buc | 1,0000 | 965,40 | 1 013,67 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 1,1900 | 33,00 | 39,27 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 309,549 |
| 15 | AcA31A | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm (Adaptor flansa din fonta D 90-80 mm) | buc | | | 429,338 75,623 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,8900 | 84,97 | 75,62 |
| | 28752744001006 | Adaptor flansa din fonta D 90-80 mm | buc | 1,0000 | 324,30 | 340,52 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,4000 | 33,00 | 13,20 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 429,338 |
| 16 | AcA31A | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, | buc | | | 381,773 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|----------|-----------|
| | | avind diametrul de 50-100 mm (Adaptor flansa din fonta D 50 mm) | | | | 75,623 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,8900 | 84,97 | 75,62 |
| | 287533007 | Adaptor flansa din fonta D 50 mm | buc | 1,0000 | 279,00 | 292,95 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 0,4000 | 33,00 | 13,20 |
| | | Total | Lei | | | 381,773 |
| 17 | SA29C | Teu redus din fonta cu flansa cu suport pentru hidrant D 200x100 mm | buc | | | 6 607,703 |
| | | | | | | 327,134 |
| | 7136020011620 | Instalator apa, canal | h-om | 3,8500 | 84,97 | 327,13 |
| | 2722105009 | Teu redus din fonta cu flansa cu suport pentru hidrant D 200x100 mm | buc | 1,0000 | 5 988,67 | 6 108,44 |
| | 2710603454305 | Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm | kg | 0,9500 | 27,00 | 26,16 |
| | 2710703500623 | Otel cornier 50x50x5 mm | kg | 5,3000 | 27,00 | 145,96 |
| | | Total | Lei | | | 6 607,703 |
| 18 | AcA31B | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm (Cruce egal din fonta D 200 mm) | buc | | | 8 682,859 |
| | | | | | | 256,609 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 3,0200 | 84,97 | 256,61 |
| | 287527481009 | Cruce egal din fonta D 200 mm | buc | 1,0000 | 7 987,60 | 8 386,98 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 1,1900 | 33,00 | 39,27 |
| | | Total | Lei | | | 8 682,859 |
| 19 | AcA26B | Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm (Reductie din fonta cu flanse D 200x80 mm) | buc | | | 1 921,168 |
| | | | | | | 157,194 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,8500 | 84,97 | 157,19 |
| | 278287550100 | Reductie din fonta cu flanse D 200x80 mm | buc | 1,0000 | 1 288,30 | 1 288,30 |
| | 2513736771000 | Garnituri cauciuc cu insertii | buc | 1,0100 | 34,33 | 34,67 |
| | 2874115801000 | Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240 | buc | 9,0000 | 49,00 | 441,00 |
| | | Total | Lei | | | 1 921,168 |
| 20 | AcA26B | Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm (Reductie din fonta cu flanse D 200x50 mm) | buc | | | 2 578,267 |
| | | | | | | 157,194 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 1,8500 | 84,97 | 157,19 |
| | 4301782875 | Reductie din fonta cu flanse D 200x50 mm | buc | 1,0000 | 1 945,40 | 1 945,40 |
| | 2513736771000 | Garnituri cauciuc cu insertii | buc | 1,0100 | 34,33 | 34,67 |
| | 2874115801000 | Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240 | buc | 9,0000 | 49,00 | 441,00 |
| | | Total | Lei | | | 2 578,267 |
| 21 | AcA31B | Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 125-250 mm (Flansa oarba din otel zincat D 200 mm) | buc | | | 728,794 |
| | | | | | | 256,609 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 3,0200 | 84,97 | 256,61 |
| | 28752744040100 | Flansa oarba din otel zincat D 200 mm | buc | 1,0000 | 412,30 | 432,92 |
| | 3110320003006 | Grup termic de sudura de 1-14 kw | h-ut | 1,1900 | 33,00 | 39,27 |
| | | Total | Lei | | | 728,794 |
| 22 | AcA53C | Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 110 mm (Sudare cap la cap D 225 mm) | buc | | | 184,044 |
| | | | | | | 101,964 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 1,2000 | 84,97 | 101,96 |
| | 219406088301 | Aparat de sudura PE metoda electrofuziune | h-ut | 1,0800 | 33,00 | 35,64 |
| | 3110320012304 | Grup electrogen mobil de 39 kw | h-ut | 1,0800 | 43,00 | 46,44 |
| | | Total | Lei | | | 184,044 |
| 23 | AcA54B | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. (Piesa de bransare pentru tevi PE cu filet interior D 315x200 mm) | buc | | | 1 446,684 |
| | | | | | | 49,283 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5800 | 84,97 | 49,28 |
| | 252030531477 | Piesa de bransare pentru tevi PE cu filet interior D 315x200 mm | buc | 1,0300 | 1 356,70 | 1 397,40 |
| | | Total | Lei | | | 1 446,684 |
| 24 | AcA54B | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). | buc | | | 460,253 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|--------|--------|-------------------|
| | | Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Piesa de bransare pentru tevi PE cu filet interior D 225x90 mm) | | | | 49,283 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5800 | 84,97 | 49,28 |
| | 205023481177 | Piesa de bransare pentru tevi PE cu filet interior D 225x90 mm | buc | 1,0300 | 399,00 | 410,97 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 460,253 |
| 25 | AcA54B | Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. (Piesa de bransare pentru tevi PE cu filet interior D 225x25 mm) | buc | | | 519,529 49,283 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,5800 | 84,97 | 49,28 |
| | 2050231771 | Piesa de bransare pentru tevi PE cu filet interior D 225x25 mm | buc | 1,0300 | 456,55 | 470,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 519,529 |
| 26 | AcA10B | Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm (Conducta PE100, PN10 SDR 17 D=225 mm) | m | | | 636,710 14,105 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,1660 | 84,97 | 14,11 |
| | 36612411001 | Conducta PE100, PN10 SDR 17 D=225 mm | m | 1,0150 | 599,79 | 617,92 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,0300 | 123,44 | 3,70 |
| | 2940420002422 | Masina de sudura PE cu toate accesoriile | h-ut | 0,0125 | 78,66 | 0,98 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 636,710 |
| 27 | AcA52C | Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 90 mm. (Conducta PE100, PN10 SDR 17 D=90 mm) | m | | | 149,427 15,465 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 0,1210 | 84,97 | 10,28 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0610 | 84,97 | 5,18 |
| | 20121711879 | Conducta PE100, PN10 SDR 17 D=90 mm | m | 1,0050 | 124,00 | 124,62 |
| | 25139215001 | Banda de avertizare | m | 1,0800 | 1,55 | 1,67 |
| | 3410440005604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) | h-ut | 0,0400 | 174,00 | 6,96 |
| | 2952160007253 | Utilaj pentru intindere teava | h-ut | 0,0400 | 17,70 | 0,71 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 149,427 |
| 28 | AcA52A | Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Conducta PE100, PN10 SDR 17 D=50 mm) | m | | | 67,491 4,588 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 0,0360 | 84,97 | 3,06 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0180 | 84,97 | 1,53 |
| | 25212168790 | Conducta PE100, PN10 SDR 17 D=50 mm | m | 1,0030 | 53,40 | 53,56 |
| | 25139215001 | Banda de avertizare | m | 1,0800 | 1,55 | 1,67 |
| | 3410440005604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) | h-ut | 0,0400 | 174,00 | 6,96 |
| | 2952160007253 | Utilaj pentru intindere teava | h-ut | 0,0400 | 17,70 | 0,71 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 67,491 |
| 29 | AcA52A | Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. (Conducta PE100, PN10 SDR 17 D=25 mm) | m | | | 33,870 4,588 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 0,0360 | 84,97 | 3,06 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0180 | 84,97 | 1,53 |
| | 25212918790 | Conducta PE100, PN10 SDR 17 D=25 mm | m | 1,0030 | 19,88 | 19,94 |
| | 25139215001 | Banda de avertizare | m | 1,0800 | 1,55 | 1,67 |
| | 3410440005604 | Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) | h-ut | 0,0400 | 174,00 | 6,96 |
| | 2952160007253 | Utilaj pentru intindere teava | h-ut | 0,0400 | 17,70 | 0,71 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 33,870 |
| 30 | AcF11D | Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei | m | | | 13,198 5,948 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,0700 | 84,97 | 5,95 |
| | 341001202820 | Apa potabila | m3 | 0,1500 | 0,00 | 0,00 |
| | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0500 | 145,00 | 7,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 13,198 |
| 31 | AcF12B | Proba de presiune a conductelor din | m | | | 0,959 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|--------|--------|--------|-------------------|
| | | polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 150 mm | | | | 0,527 |
| | 7136080025000 | Montator conducte | h-om | 0,0062 | 84,97 | 0,53 |
| | 28752774100000 | Compresor 5m3/min | h-ut | 0,0030 | 144,00 | 0,43 |
| | | Total | Lei | | | 0,959 |
| 32 | AcA10B | Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm (Tub de protectie HDPE corugata, D=400 mm) | m | | | 963,158 14,105 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,1660 | 84,97 | 14,10 |
| | 252121670140401 | Teava din polietilena (Tub de protectie HDPE corugata, D=400 mm) | m | 1,0150 | 916,66 | 944,37 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,0300 | 123,44 | 3,70 |
| | 2940420002422 | Masina de sudura PE cu toate accesoriile | h-ut | 0,0125 | 78,66 | 0,98 |
| | | Total | Lei | | | 963,158 |
| 33 | AcA10B | Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160-200 mm (Tub de protectie HDPE corugata, D=150 mm) | m | | | 271,814 14,105 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,1660 | 84,97 | 14,10 |
| | 252121567001 | Teava din polietilena (Tub de protectie HDPE corugata, D=150 mm) | m | 1,0150 | 245,60 | 253,02 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,0300 | 123,44 | 3,70 |
| | 2940420002422 | Masina de sudura PE cu toate accesoriile | h-ut | 0,0125 | 78,66 | 0,98 |
| | | Total | Lei | | | 271,814 |
| 34 | AcA10A | Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 110-140 mm (Tub de protectie HDPE corugata, D=90 mm) | m | | | 131,333 12,491 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 0,1470 | 84,97 | 12,49 |
| | 25212164404 | Tub de protectie HDPE corugata, D=90 mm | m | 1,0150 | 110,34 | 114,23 |
| | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,0300 | 123,44 | 3,70 |
| | 2940420002422 | Masina de sudura PE cu toate accesoriile | h-ut | 0,0115 | 78,66 | 0,90 |
| | | Total | Lei | | | 131,333 |
| 35 | pret de piata | Banda de avertizare | m | | | 1,550 0,000 |
| | 40341234 | Banda de avertizare | m | 1,0000 | 1,55 | 1,55 |
| | | Total | Lei | | | 1,550 |
| | | 1.3. Camine | | | | |
| | | 1.3.1. Lucrari de terasament pentru camine | | | | |
| 36 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | | | 830,291 0,000 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,0500 | 405,00 | 830,29 |
| | | Total | Lei | | | 830,291 |
| 37 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Ingramadirea si incarcarea pamintului ramas de la executarea caminelor) | 100 m3 | | | 911,250 0,000 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 405,00 | 911,25 |
| | | Total | Lei | | | 911,250 |
| 38 | TsI50A5 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km | t | | | 27,030 0,000 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1060 | 255,00 | 27,03 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|--------|--------|----------|------------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 27,030 |
| 39 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | | | 186,600 30,600 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3600 | 84,97 | 30,60 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0040 | 274,00 | 0,00 |
| | 2952267673554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4000 | 390,00 | 156,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 186,600 |
| | | 1.3.2. Executarea caminelor | | | | |
| 40 | AcE13A | Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana | m3 | | | 2 351,842 1 178,534 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 9,7100 | 84,97 | 825,06 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 4,1600 | 84,97 | 353,48 |
| | 2663102100957 | Beton de ciment clasa B15/M200 | m3 | 0,4100 | 1 277,00 | 527,21 |
| | 2010102915572 | Cofraje din scindura 40 mm grosime | m2 | 0,1300 | 156,00 | 20,43 |
| | 2664102101196 | Mortar -ciment M 50 | m3 | 0,0770 | 1 211,00 | 93,93 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,1600 | 299,00 | 48,18 |
| | 2651124022 | Ciment M-400 | kg | 0,8000 | 2,00 | 1,61 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 1,8900 | 255,00 | 481,95 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 351,842 |
| 41 | AcE14A | Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana | m3 | | | 1 931,157 820,810 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 6,7600 | 84,97 | 574,40 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,9000 | 84,97 | 246,41 |
| | 2663102100957 | Beton de ciment clasa B15/M200 | m3 | 0,5200 | 1 277,00 | 668,00 |
| | 2010102915572 | Cofraje din scindura 40 mm grosime | m2 | 0,1600 | 156,00 | 25,11 |
| | 2664102101196 | Mortar -ciment M 50 | m3 | 0,0820 | 1 211,00 | 99,87 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,1450 | 299,00 | 43,61 |
| | 2651124022 | Ciment M-400 | kg | 0,7000 | 2,00 | 1,41 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 1,0680 | 255,00 | 272,34 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 931,157 |
| 42 | AcE15A | Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana | m3 | | | 1 849,663 684,858 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 5,6400 | 84,97 | 479,23 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 2,4200 | 84,97 | 205,63 |
| | 2663102100957 | Beton de ciment clasa B15/M200 | m3 | 0,5730 | 1 277,00 | 735,44 |
| | 2010102915572 | Cofraje din scindura 40 mm grosime | m2 | 0,2100 | 156,00 | 32,93 |
| | 2664102101196 | Mortar -ciment M 50 | m3 | 0,0690 | 1 211,00 | 84,00 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,1320 | 299,00 | 39,66 |
| | 2651124022 | Ciment M-400 | kg | 0,6000 | 2,00 | 1,21 |
| | 3410520001373 | Automacara 5 tf | h-ut | 1,0650 | 255,00 | 271,57 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 849,663 |
| 43 | AcE10A1 | Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pentru camine KИИ-15 (0,38 m3) | buc | | | 1 423,000 0,000 |
| | 20661414167 | Placi prefabricate pentru camine KИИ-15 (0,38 m3) | buc | 1,0000 | 1 423,00 | 1 423,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 423,000 |
| 44 | AcE12A1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pentru camine KИИ-20 (0,59 m3) | buc | | | 1 999,000 0,000 |
| | 2661720101 | Placi prefabricate pt. camine KИИ-20 (0,59 m3) | buc | 1,0000 | 1 999,00 | 1 999,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 999,000 |
| 45 | AcE14A1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pentru camine KИИ-15 -6 | buc | | | 876,500 0,000 |
| | 20606112092 | Inel prefabricat pentru camine KИИ-15-6 | buc | 1,0000 | 876,50 | 876,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|-----|--------|----------|--------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 876,500 |
| 46 | AcE14A1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pentru camine KI-15-9a (0,31 m3) | buc | | | 1 405,000 0,000 |
| | 20661522123 | Inel prefabricat pt. camine KI-15-9a (0,31 m3) | buc | 1,0000 | 1 405,00 | 1 405,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 405,000 |
| 47 | AcE14A1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pentru camine KI-20-6 | buc | | | 1 933,000 0,000 |
| | 20661121237 | Inel prefabricat pt. camine KI-20-6 | buc | 1,0000 | 1 933,00 | 1 933,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 933,000 |
| 48 | AcE14A1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pentru camine KI-20-9a | buc | | | 1 322,000 0,000 |
| | 2660021237 | Inel prefabricat pt. camine KI-20-9a | buc | 1,0000 | 1 322,00 | 1 322,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 322,000 |
| 49 | AcE14A1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pentru camine KIPII-15-1 (0,27 m3) | buc | | | 1 486,500 0,000 |
| | 20116623112 | Placi prefabricate pt. camine KIPII-15-1(0,27 m3) | buc | 1,0000 | 1 486,50 | 1 486,50 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 486,500 |
| 50 | AcE15A1 | Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pentru camine KIPII-20-1 (0,51 m3) | buc | | | 1 933,000 0,000 |
| | 26611264332012 | Placi prefabricate pt. camine KIPII-20-1(0,51 m3) | buc | 1,0000 | 1 933,00 | 1 933,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 933,000 |
| 51 | AcE10A1 | Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pentru camine KI-O-1 (0,02 m3) | buc | | | 145,300 0,000 |
| | 26611264330911 | Inel de reazem KI-O-1(0,02 m3) | buc | 1,0000 | 145,30 | 145,30 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 145,300 |
| 52 | AcE10A1 | Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inclare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel prefabricat pentru camine KI-7-3 (0,05 m3) | buc | | | 267,560 0,000 |
| | 236611091922 | Inel prefabricat pt. camine KI-7-3 (0,05 m3) | buc | 1,0000 | 267,56 | 267,56 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 267,560 |
| 53 | pret de piata | Consumul de metale pentru consolidarea caminelor | kg | | | 27,000 0,000 |
| | 998 | Consumul de metale pentru consolidarea caminelor | kg | 1,0000 | 27,00 | 27,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 27,000 |
| 54 | pret de piata | Capac din fonta, necarosabil tip II A si B | buc | | | 2 200,000 0,000 |
| | 2210471987 | Capac din fonta, necarosabil tip II A si B | buc | 1,0000 | 2 200,00 | 2 200,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 200,000 |
| | | 1.4. Demolarea si reconditionarea drumului | | | | |
| | | 1.4.1. Drum din asfalt | | | | |
| 55 | DC04B | Taiera cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri | m | | | 41,746 24,641 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|--------|--------|----------|---------|
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,2900 | 84,97 | 24,64 |
| | 2681116002000 | Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm | buc | 0,0035 | 267,00 | 0,93 |
| | 341001162806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0400 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270004204 | Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive | h-ut | 0,2940 | 55,00 | 16,17 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 41,746 |
| 56 | DI109 | Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic | m3 | | | 170,338 |
| | | | | | | 135,952 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,6000 | 84,97 | 135,95 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0191 | 299,00 | 5,71 |
| | 2952270003370 | Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min | h-ut | 0,7750 | 37,00 | 28,67 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 170,338 |
| 57 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc. cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | | | 830,250 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,0500 | 405,00 | 830,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 830,250 |
| 58 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | | | 461,233 |
| | | | | | | 76,473 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9000 | 84,97 | 76,47 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 299,00 | 328,90 |
| | 341001272818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 44,00 | 9,24 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 111,00 | 46,62 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 461,233 |
| 59 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | | | 455,080 |
| | | | | | | 84,120 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 84,97 | 84,12 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 1,1500 | 274,00 | 315,10 |
| | 341001272818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 44,00 | 9,24 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 111,00 | 46,62 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 455,080 |
| 60 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta (50% de utilizat din desfaceri) | m3 | | | 276,980 |
| | | | | | | 84,120 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 84,97 | 84,12 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,5000 | 274,00 | 137,00 |
| | 341001272818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 44,00 | 9,24 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 111,00 | 46,62 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 276,980 |
| 61 | DB19A | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala | m2 | | | 145,005 |
| | | | | | | 10,196 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,1200 | 84,97 | 10,20 |
| | 230369071310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 0,0940 | 1 388,00 | 130,47 |
| | 1421102255000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 499,00 | 1,50 |
| | 2710603420375 | Otel patrat lam.cald lt = 50 mm | kg | 0,0110 | 27,00 | 0,30 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0113 | 225,00 | 2,54 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 145,005 |
| 62 | DB16D | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala | m2 | | | 145,685 |
| | | | | | | 10,196 |
| | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 0,1200 | 84,97 | 10,20 |
| | 23030497103 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 0,0940 | 1 395,00 | 131,13 |
| | 1421102255000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 499,00 | 1,50 |
| | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0110 | 27,00 | 0,30 |
| | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0114 | 225,00 | 2,56 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|--------|--------|--------|----------------------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 145,685 |
| | | 1.4.2. Drum din pietris | | | | |
| 63 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | | | 830,250 0,000 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,0500 | 405,00 | 830,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 830,250 |
| 64 | TsC54A | Strat de fundatie din nisip | m3 | | | 461,233 76,473 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 84,97 | 76,47 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 1,1000 | 299,00 | 328,90 |
| | 341001272818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 44,00 | 9,24 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 111,00 | 46,62 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 461,233 |
| 65 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | | | 455,080 84,120 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 84,97 | 84,12 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 1,1500 | 274,00 | 315,10 |
| | 341001272818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 44,00 | 9,24 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 111,00 | 46,62 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 455,080 |
| 66 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta (50% de utilizat din desfaceri) | m3 | | | 276,980 84,120 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 84,97 | 84,12 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,5000 | 274,00 | 137,00 |
| | 341001272818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 44,00 | 9,24 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 111,00 | 46,62 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 276,980 |
| | | 1.4.3. Drum din pamint | | | | |
| 67 | TsC03B1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II | 100 m3 | | | 830,250 0,000 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,0500 | 405,00 | 830,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 830,250 |
| 68 | TsE05A | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I | 100m2 | | | 44,850 0,000 |
| | 2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1500 | 299,00 | 44,85 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 44,850 |
| | | 1.4.4. Drum din beton | | | | |
| 69 | TsC54B | Strat de fundatie din piatra sparta | m3 | | | 455,080 84,120 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 84,97 | 84,12 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 1,1500 | 274,00 | 315,10 |
| | 341001272818 | Apa | m3 | 0,1000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2912340002506 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 44,00 | 9,24 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 111,00 | 46,62 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 455,080 |
| 70 | CA03A | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) | m3 | | | 1 618,392 335,631 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|--------|--------|----------|--------------------|
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,5500 | 84,97 | 301,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 84,97 | 33,99 |
| | 2663102100001 | Beton clasa C7,5 | m3 | 1,0250 | 1 233,00 | 1 282,76 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 618,392 |
| | | 1.4.5. Transportarea gunoiiului | | | | |
| 71 | TsC03F1 | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II | 100 m3 | | | 911,250 0,000 |
| | 2952260003501 | Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc | h-ut | 2,2500 | 405,00 | 911,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 911,250 |
| 72 | TsI50B1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 11 km | t | | | 50,284 0,000 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1972 | 255,00 | 50,28 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 50,284 |
| 73 | TsC51B | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II | 100 m3 | | | 187,685 30,590 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3600 | 84,97 | 30,59 |
| | 1411122201752 | Piatra sparta | m3 | 0,0040 | 274,00 | 1,09 |
| | 2952267673554 | Buldozer 79kw (108CP) | h-ut | 0,4000 | 390,00 | 156,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 187,685 |
| | | 2. Lucrari de montare hidranti | | | | |
| 74 | AcB06B | Montarea hidrantilor de incendiu suprateran pe pozitie existenta, avind diametrul de Dn=100 mm , H=1000 mm | buc | | | 969,845 231,118 |
| | 7136050012000 | Instalator alimentari apa | h-om | 2,7200 | 84,97 | 231,12 |
| | 2513736621815 | Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime | kg | 0,1360 | 47,66 | 6,55 |
| | 2874115821760 | Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8 | buc | 8,0000 | 49,00 | 395,92 |
| | 2874115840558 | Piulita hexag. M16 | buc | 8,0000 | 39,00 | 315,12 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0700 | 299,00 | 21,14 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 969,845 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 75 | pret de piata | Hidrant antiincendiar subteran D=100 mm, H=1000 mm | buc | | | 7 322,200 0,000 |
| | 304152388 | Hidrant antiincendiar subteran D=100 mm, H=1000 mm | buc | 1,0000 | 7 322,20 | 7 322,20 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 7 322,200 |

APROBAT:

Intocmit
Hidro Servicii SRL

(functia, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primăria or.Durlești

(functia, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.